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Mitsubishi Electric skal levere heiser og rulletrapper til ny 

nasjonalforsamlingsbygning i Laos 

Vil støtte store statlige prosjekter i det voksende laotiske markedet 

 

TOKYO, 3. september 2020 – Mitsubishi Electric Corporation(TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at MELCO 

Elevator Lao Sole Co., Ltd. (MLAO), et datterselskap av Mitsubishi Elevator (Thailand) Co., Ltd. (MET), har 

sikret seg en ordre på levering av 14 heiser og fire rulletrapper for sikker, komfortabel og pålitelig vertikal 

transport i den nye nasjonalforsamlingsbygningen i Laos, som for tiden er under oppføring. 

 

Gjengivelse av ny nasjonalforsamling 

 

Den nye nasjonalforsamlingsbygningen er under oppføring på tomten til den tidligere 

nasjonalforsamlingsbygningen, som ble oppført i 1991.  

Ordren gjenspeiler hvor høyt selskapets produkt- og tjenestekvalitet vurderes i Laos. 
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Mitsubishi Electrics heisvirksomhet i Laos 

Laos er et relativt lite marked i ASEAN-regionen med en årlig etterspørsel etter heiser som Mitsubishi Electric 

anslår vil beløpe seg til rundt 200 enheter i regnskapsåret 2021. Landets BNP-vekst ligger imidlertid på et høyt 

nivå, og det forventes å fortsette å vokse. Mitsubishi Electric har distribuert heiser og rulletrapper i Laos 

gjennom en lokal agent, Souvanny Home Center Public Company (SVN), siden 2013. Fra juni 2019 dannet 

datterselskapet MET MLAO, som kjøpte opp og integrerte heisdivisjonen til SVN for å styrke 

forretningsgrunnlaget. MET utvider nå sin virksomhet i det raskt voksende Mekong-området og den bredere 

ASEAN-regionen, inkludert ved å tilby sikre, pålitelige og komfortable heiser og rulletrapper i Laos.  

Oversikt over MLAO 

Selskap MELCO Elevator Lao Sole Co., Ltd. 

Administrerende direktør Sonthi Piamsawad 

Beliggenhet Vientiane, Laos 

Eierskap MET: 100 % 

Kapital LAK 20 milliarder (ca. USD 2,3 millioner) 

Grunnlagt Juni 2019 

Oppstart 1. juli 2019 

Ansatte Ca. 50 (per august 2020) 

Virksomhet Salg, installasjon og vedlikehold av heiser og rulletrapper i Laos 

Bidrar til miljøet 

Heisene bruker en trekkmaskin uten drivhjul med en motor med permanent magnet, og rulletrappene er utstyrt 

med en automatisk driftsfunksjon (brukerdeteksjonssensor) som bare fungerer når de brukes. Dette bidrar til 

energibesparelser. 

 

### 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med nesten 100 års erfaring i å levere pålitelige produkter av høy kvalitet er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent markedsleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i samsvar med selskapets slagord, «Changes for the Better» 

(Endringer til det bedre), og dets miljøslagord, «Eco Changes» (Øko-endringer). Selskapet registrerte en 

inntekt på 4462,5 milliarder yen (USD 40,9 milliarder*) i regnskapsåret som endte 31. mars 2020. Hvis du vil 

ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen 109 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2020 

Navn Den laotiske nasjonalforsamlingens bygning 

Beliggenhet Vientiane, Den demokratiske folkerepublikk Laos 

Bygg 1 kjelleretasje og fem etasjer over bakken 

Totalt gulvareal 35 000 m2 

Produkter NEXIEZ-MR-heiser Rulletrapper av Z-typen 

Enheter 14 enheter 4 enheter 

Leverandør Mitsubishi Elevator Asia Co., Ltd. (Thailand) 

Tidsplan Leveres fra oktober 2020 


